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Epee snternationale de Mtl.
Epee Masculine
26,27,28 janvier 1996

CLASSEMENT FINAL DES TIREURS

FINALE

1 - SUHMITT

2 CUOMO
Jeme PLACE

3 LEROUX

3 KOVACS

QUART da FINALE

5 SRECKI

6 VANKY

? GORBACHYOUK
8 PANTAND

B ama do FIHALE

9 RIVAS

10 RANDAZZO
41.  STRIALKA
12 GAJEMSKT
13 FAUCHER

14 MILANOLI
15 PELHOMME
1%  KETZER

16 ema da FINALE

17 JAQUET

18 - CHOULINARD

19 BURGIN
20 ROBATSCH

&l ATKINS

22 KOLCZONAY

23 . FLEGLER
28 KRAJEWSK]

25 TOTOLA

26 TISHKD

27 JECMINEK

28 - KELLY

29 ALBARRACIN

30 MORCH

3 GOMEL

32 ROBINSON

TABLEAU
Arnd allemagne  OODDOALLSCH3
Sandvo italie QOOOOT TACUN
Robert franca O0000FRALERE
Ivan. hongrie OODDOHONKOV3
Erie france QONOOFRASHT 3
Patar suadea DOOONSUEVANT
Alex ukraine OO000UKREORS
Stafand 1taie OOODOITAPANS
Niato mauric colombie OO000COLRIVA
Maurizio 4talie ODO00ITARANS
Marfusz = allanagnd OOLDOALLSTRE
- Franck france O0DODFRAGAIS
Cyri11 france - DOOCOFRAFALA
Paolco italie O0O00ITAMILI
Remy france OMIGOFRADEL
Utlrich allemagna  QUODOALLKETY
Oliviar ATR a1 00000SUTIAGE
Joan-marc - canxda COROOCANCHOZ
Nic suisse OO0DOSULIBURY
Markus autriche  ODOUDDAUTROBSE
Banjamin etate-unts  QUO0CURAATKZ
Erno hongrda DODOUHONKOLS
Michael allemagoe ~ OQUOOALLFLE]
- Gunther sHemagne  OUODOALLKRAZ
Cabor hangrie QOOCOHONTOTS
Michaa) ukraine QOOOOUKRTISY
Roman ropub’lique ¢ QODOCTOHIECT
Christopher etats-unig DOOOOUBAKE2Z
Oscar . aEpRONS - OOOOOESPALET
Claus roTVEY e COOCONORMORT
Miguel OELAYNS QOODOESPGEOM3
Seamus sustralte  QODOOAUSROE3

TN

15
11

TD

N 3

12

4nd

3N
43

iy

10

11
17

27

45
&7

51

4nd

14
15
19
23
24
26
8
29

35

57
63
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ATHOS

Epee'internatinnala de Mtl.
'~ Epee Masculine

26,27,28 janvier 1996

CLASSEMENT FINAL DES TIREURS

12 eme de FINALE

33
24
35
36
37
38
38
a0
a1

42..

43
A4
45
46
47
48
49
50
B
52
53
4
- BB
56
57
58
59
60
61
62
63

1

MAZZONI
HENRY
PENA
KULCSAR
RESEGOTTI
DIMARTING
FEKETE
TWOMEY
ZEMAN
STULL
LLORENS
KAYSER
ADAMS
OBRY
PILLAC
BLOOM
MARX
ZUTKOV

LANG

SCHAIER
PASSIER
SHONG

KALINA

FERNANDEZ

KASPAR
ST-HILAIRE

TSVETOV

MAROTO
Q,BRIEN
KARDOLUS
BAKCANYI
PHILIPPE

37 ama da FINALE

55
&0
67
68
65
70
71
72
73

IMRE

BLAT

ROSENBERG
DICORT
Q' LOVGHLIN
DEPTA
ANDRESEN
SEPULVEDA
MOREAU

sohn a.

Angalo {talie Q0000 TAMAZD
Jﬁi—miﬁhﬂ france DOODOFRAHENS
Farnandc aspugne QDDOOESPPENS
Krisztian hongr e QO00OHONKULS
Sandro italie DODDOITARESS
Jean~francod france QOO0GFRADIMZ
Attila hongrie CO000HONFEK]
John & irlando DODOOIREWOM

 Jarcsiav republigua + 0D0COTCHZEMA
Robart atats«unis - QOOOQUSASTI
Cagsar espagna  COQOOESPLLOA
O14var autriche ODOODAUTKAY
Garald australia  O0C00AUSADAT
Huguas france ODOOOFRAQBRY
Codric franta - OODDOFRARILO
Tamir otats-urits  QODODUSABLOA
Michasl atats-unis  O0CDOUSAMASO
Victor axt - DOODOESTZUIN
Dantel suisse - OROGOSULLAND
Davide 1talde ﬂﬂﬂﬁﬂégiﬁgﬁg
Christopha  francd 00000
Laurie eanada - DOODQCANSHO?
Januse canada OOCOOCANKALSE
Angal eTPAgND OOODOESPFER2

- Christian  allamsgne  OOOCOALLKASA
Charles canads QOOCOCANSTAS
Yourd karakhetan  OODDOKAZTSVZ
Paul gopagng -~ QDODOESPMORS
Michaal irianda COOG0OIREQBRZ
Arwin hollande OO000RCLEAR
Ronntea canada DOONOLANBAT A
Franty france OOODOFRAPHTY

PRE—-TABLEAU

. Gaza hongr i O0OOOHONIMR2
Robert - atats-unts  QQOOQOUSABLIS
David g. otate-unis  QOOOQUSAROZY
Sandro canagda COO0DCANDICS
Chris otate-unis  ODOCOUSAQ'LB
Aes republigue t ODD0OTCHOEPZ
Matt atatz-unis  DODOMISAANDT
Eduardo onpaAgne OQDONESPEPUS

GLALS-UNIS

00000USAMOZ6

CONBARAS NSRRI NBYREBENRR

ind

12
14
15
17
24
a




"

11

7t

-
[xJ

A2—1499

=

13: 21

74

7%
76
77
78
79
a0
- 81
a2
a3
B4
a5
86

87

&2
-89
90
-3
92
93
94
25
96

7

98

99
100
M
102
103
104
105

106
107

- 108

109
110
111
112
13
114
115
116
117
118
119
120 -
121

ATHOS

TO

ernationale de Mti.

- Epee Masculine
26,27,28 janvier 1996

CLASSEMENT FINAL DES TIREURS

- 84 ey de FINALE

 canada

canada

- ¢anada

australie
atatz-~unis
canada
allamagne
kazakhstan
canada

co tombie
franco
canada
oslombie
allamagne

- gtats-unis

candda
phati-unis
austiralie
oo lambie
atati-unis
honpgria
canada

| atats-unis

- autriche

atatg-unis

- kazakhstan

cansda
canada
canada
canada
france
canada
otaty-unis

- canwda

canada
canada

espagna
atats—unis

canada
canada
etats-unis
canada

- atate-unis

1talie

hongrie
etata-unis
etats-unts
canada

FROM rAnaDIaH FEMCING FED.
Epee int
RANSOM Jamas
SPICER JOsh
BRINE Andrem
ARNOLD Scott
NORMILE Jan
ARBEL Omer
SCMIDT fFabdan
PUTIENKD Dentis
BAKONY1 David
GONZALES WiTian
MALUCCHI Ludo
WAWRYN Borys
CARRASQUILLA Carlos.
HINZ Gerald
CARPENTER Janes
NOWOSIELSKET - Dammk
TAUSIG Justin
SOULLY Mark
PAZ Juan miguel
ROSTAL Seott
HORVATH Cuaba
BAXQOS Tars
DERWITT Jamas
SHITAX Michaal
AUFRICHTIG  Michae)
OIMNV Bimitrd
ALBERQOLA Ermanualle
FRANCIS Allan |
FRIGON Jaan-claude
LESSARD Falix
LERDY - Stephana
HARIB Faroog
MEAGHER Roderick
RICHET-COOPER Julten
SZEKERES = Csaba
MCGREGOR Jason
BESCANSA Santiago
O'NEILL James a.
DOSS Jazn-jouis
WILLIAMS - Alain
BRYNESTAD Pate
MYATT Rob
LOWRY Petar a.
ROMAGNOLL Filppo
ANTONY Balazs
CHORN E110tt
NISCHAN Erie
ARTHURS David

OO0D0CANRANS

ODDOOCANSP3T
O0OO0CANBRYT
QOODDAUSARNEZ

ODDODUSANOR?
OOD00CARARIE

QOOONALLSLHE
- OR0COKAZPUTA

QODDOCANRBAKT

 QOO00COLGON2

DO00DFRAMALB
QOOVOCANAALD

 Q00DRCOLCARY
" DUODOALLHINT

OODQOUSACARS

 ORDODCANNONT

QODOQUSATAA
COD00AUSSCAS

~ QODQOCOLPAZS

OO000DUSAROID
QCODOHONHORS
OO0COCANBALG
00000USADE B

. DOOCOAUTSHIA
" DDDOQUSAAUF 3
 QDGOOKAZDIM3

OOO00CANALY
QODDOCANALLS

 QDOQOCANFRZU
- OODOOCANLEZ?

OODOOFRALER?
QDOCOCANHAZZ
OQDO0LISAMEDT

- QODO0OCANR]I3S

QOOO0CANSZA0

 O0000CANMC2S

BOODDESPREST
OOODOUSAD "NS

- G0O00CANDXSA

O0C00CANWI 44
ODGDOLSABRIE

- QOOCOCANMY 3T

Q000OUSALO24
00DGOT TARCHM?
OOOOOHONANTS

- OQO0QUSACHTT

OQO00LISANIZ7
Uﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁmfi

a7
39

42
43

4%
46
47

43

59
61
62
63
65
69
72
74
77
97

ind

35

52
55

57
60

67

- GERMfE! FL.F.

68

- 70

7

75
7%
78
79

81
a3

83
87
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Epee internationale de Mtl.
 Epee Masculine
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CLASSEMENT FINAL DES TIREURS
122 ACERRA Marco o, atats-unis -~ QODOOUSAACIZ 82
123 KEELEY Michaol g. etatz-unis ~ OODODUSAKEZ? 89
124 HO Patar canada Q0000CANHDZ2a S0
125 - BLAKE David otats-uniz  QOOQDCUSABLIA o
126 STANFORD Tim canada  OO0ODCANSTSU 93
127 GIRQUX Gabriel. cangda - OODOOCANGIZ2T 95
128 PINARD Mathiau ‘canada ODDOOCANPIZ3 96
BELIMINATOIRES
TOUR de POULE 1 _- | | v/ TD-TR TR
,. 129 VELTMEYER Ryan cenada  ODOODCANVE4AZ 0,33 - 14 &5
| 130 BUCKLEY Michae) a. . canada = OODODCANBUNE C,18 - & 27
iky DESLOGES Francoizs ~ canada  OOQOOCANDET® 0,16 - 6 27
132 WONG  Richard g, canada  QO0Q0CANWOA6 0,16 - 8 25
133 PAFPP Mark 8., . eatatz-unis O00OOUSAPAZE 0,16 - 8 28
1234 GUARNASCHELLI Dominie etats-unis D0000USAGLZ2Q 0,16 - 10 £5
135 HANSEN Eric | etata-unds ODOOOUSAMANG 0,16 =~ 10 2B
136 YEN - Staniay k. . atatz-unts OODOQUSAYEZB 0,16 -~ 10 28
137 WOLFE Yariy canada . OQOOOCANWO4S 0,16 -~ 11 28
138 HARDY Simon . canada - ODDODCANHA23 0,16 -~ 72 &6
135 OSHIMA Mare: . gtats-untz 00DODUSADSIO 0,168 - 12 26
140 AMIN Dantel - stata-untz DOODOUSAMMI3 0,18 =~ 16 27
141 MCKINNEY Wesley - atatg-uniz ODODOUSAMCZS 0,16 - 17 29
142 SCHWETGL Qunther canada - QODODCANSC36 0,00 =~ 13 20
143 CROWLE ~ Michael ‘canada . ODDODCANCRIZ C€,00 =15 30
144 KELEHER Sean ‘eanada - COODOCANKEZS 0,00 -17 30
145 ST-AOUR Phil1ppe eanada  ODODOCANST38 0,00 - 17 30
146 ELORIDGE Darrell atats-unie QOODDUSAEL19 0,00 - 17 20
147 HARRIS Paul etats~-uniz QOO0OUSARA92? 0,00 -~ 18 30
148 PELLETIER  Vincent _canada Q0O00CANPE3Z 0,00 - 19 30
- 149 STEWART Robar+.  etats-unis QOODOUSAST33 0,00 - 20 230
150 TISSOT Samuel canada OO0000CANTI&T Q,00 - 21 30
181 TOSHINOBU T. tadekoro etatz-unis OOOODUSATO36 0,00 - 21 30
152 MOCKUM Joa) - canada. . O0000CANMC28 0,00 =22 30
183 KING Gavin canatdn  QODODCANKIZE 0,00 - 23 20
154 SEMANEK David p. etats-untz 000OOLSASE3Y 0,00 -~ 24 30
155 VAN PELT Robart jan canada  OO0ODOCANVASR O, 00 - 25 30
156 L.EVATINO Sean etats-uris OODOOUSALEZE 0,00 -~ 28 30

TOTHL FL a4




